
 

 

Kanclerz 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
tel. +48 61 829 43 03, tel.  +48 61 829 44 22 
kanclerz@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 
 

  

 

Zarządzenie nr 787/2023/2024 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 tj.) oraz  

§ 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, zarządzam: 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych na:  

Wydziale Socjologii w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Aldona Żurek  

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 71100-4306000000 

Zakład Studiów nad Dynamiką Społeczną                                                                9 – 10.01.2024 

prof. UAM dr hab. Matczak Piotr 

prof. UAM dr hab. Isański Jakub   72050-4604000000 

prof. UAM dr hab. Jabkowski Piotr 

prof. UAM dr hab. Nowak Marek 

prof. UAM dr hab. Jeran Agnieszka 

dr Baranowski Mariusz 

dr Skoczylas Łukasz 

dr Cichocki Piotr 

Rybak Adam 

Zakład Socjologii Cywilizacji                                             12 - 15.01.2024 

prof. UAM dr hab. Wrzesień Witold   

prof. UAM dr hab. Mamzer Hanna 

dr Kokociński Ireneusz  

dr hab. Kaczmarek Jerzy 

Zakład Badań Problemów Społecznych i  Pracy Socjalnej                                    17 - 19.01.2024 

prof. UAM dr hab. Oliwa-Ciesielska Monika 

prof. UAM dr hab. Głębocka Dobroniega  

prof. UAM dr hab. Necel Ryszard  

dr Mączka Krzysztof    71100-4404000000 

prof. UAM dr hab. Michalska Anna 

Zakład Teorioi i Badań Praktyk Społecznych                                                         23 - 30.01.2024 

prof. dr hab. Krajewski Marek 

dr Rogowski Łukasz 

prof. dr hab. Drozdowski Rafał 

prof. UAM dr hab. Marciszewska Elżbieta 

dr Nosal Przemysław 

dr Frąckowiak Maciej 

dr Kubera Jacek 

prof. UAM dr hab. Podemski Krzysztof 

prof. dr hab. Ziółkowski Marek 

dr Czepkiewicz Michał 



Znak sprawy  

Pracownia Zmiany Społecznej                                           1.02.2024  

prof. UAM dr hab. Cichocki Ryszard  

prof. UAM dr hab. Kaczmarek Kamil 

prof. UAM dr hab. Wechta Przemysław 

Zakład Socjologii Jednostki i Relacji Społecznych                  5 – 8.02.2024 

prof. UAM dr hab. Jakubowska Honorata 

prof. UAM dr hab. Żurek Aldona 

prof. UAM dr hab. Przybył Iwona 

prof. dr hab. Mroczkowska Dorota 

BOW                                                                                                                          12 - 16.02.2024     

mgr Niedźwiedzińska Anna  

dr Siatkowski Andrzej 

mgr Pawłowska Marzena 

mgr Borowska Monika 

mgr Kośmicki Maciej 

mgr Błasiak-Duda Małgorzata 

prof. UAM dr hab. Lisiecki Stanisław 

mgr Pawłowska Marzena    71100-4301000000 

Michalska Anna 

prof dr hab. Jankowski Piotr.    

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 9.01.2024 roku, a jej zakończenia na dzień 16.02.2024 

roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący i członkowie 

zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 30.11.2023 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowym w następującym składzie osobowym: 

1. mgr Ewa Nadolna         Przewodnicząca, 

2. Justyna Bajer         Członek. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

KANCLERZ 

Dr Marcin Wysocki 


